
 

Poznań, 26 listopada 2024 roku 

 

PLP/FZ/223-(PP-20)/2024/AM 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Wykonanie robót 

budowlanych w hali Cargo w strefie zastrzeżonej Portu Lotniczego Poznań – Ławica  

numer zamówienia: PR-PLP/PP-20/2024 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-3) 

 

Pytanie 1 

Proszę o wyjaśnienie terminu realizacji zadania, w związku z tym iż jest on nierealny do 

zrealizowania w zestawieniu do zakresu prac wymaganych do wykonania. Proszę  

o informację czy Zamawiający przewiduje zmianę umowy w przypadku niewykonania 

zamówienia w terminie. 

Odpowiedź: 

Okoliczności, w których możliwa będzie zmiana terminu wykonania zamówienia zostały 

opisane w §2 ust.2. wzoru umowy. 

 

Pytanie 2 

Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji na 3 miesiące od dnia zawarcia umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. 

 

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie jakich dokumentów oczekiwać będzie Zamawiający w przypadku 

wystąpienia przez wykonawcę z wnioskiem o aneks terminowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymagać będzie dokumentacji potwierdzającej zaistnienie okoliczności,  

o których mowa w §2 ust.2. wzoru umowy, wraz ze szczegółowym wyliczeniem ilości dni 

opóźnienia. 

 


